

Zutaten: Milcheiweiß (Milchproteinisolat, Molkenproteinisolat), Maltitischokoladenüberzug (Kakaomasse, Maltitol, Kakaobutter, Milchfett, Emulgator (Sojalecithin), Aroma), Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin), Sojaproteinisolat, pflanzliches Fett, Füllstoff (Polydextrose), Soja-Crispies (Sojaprotein, Stärke, Salz), 1,5% Erdnüsse, Aroma, Emulgator (Sojalecithin), L-Ascorbinsäure, Nicotinamid, Tocopherylacetat, Calcium-D-Panthenat, Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminhydrochlorid, Folsäure, Cyanocobalamin, Süßungsmittel (Sucralose). **Allergenhinweis:** Enthält Milch und Soja. Kann Spuren von Gluten, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten. Achten Sie unbedingt auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Übermäßiger Verzehr kann abführend wirken. **EGS Ingredients:** Milk protein (Milk protein isolate, Whey protein isolate), Maltitol chocolate coating (Cocoa mass, Maltitol, Cocoa butter, Milk fat, Emulsifier (Soy lecithine), Flavouring), Hydrolysed collagen, Humectant (Glycerol), Soy protein isolate, Vegetable fat, Bulking agent (Polydextrose), Soy crispies (Soy protein, Starch, Salt), 1,5% Peanuts, Flavourings, Emulsifier (Soy lecithine), L-ascorbic acid, Nicotinamide, Tocopheryl acetate, Calcium-D-pantothenate, Pyridoxinhydrochloride, Riboflavine, Thiaminhydrochloride, Folic acid, Cyanocobalamin, Sweetener (Sucralose). **Allergy advice:** Contains milk and soy. May contain traces of gluten, peanuts and other nuts. Please pay attention to a varied and balanced diet and a healthy life style. Excessive consumption may have a laxative effect. **Ingredients:** Proteine del latte (Proteine isolate del latte e del siero di latte), Rivestimento di cioccolato al maltitolo (Pasta di cacao, Edulcorante (Maltitolo)), Burro di latte, Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma, Idrolizzato di collagene, Agente umidificante (Glicerina), Proteine isolate di soia, Grasso vegetale, Agente di carica (Polidestrosio), Crispiet di soia (Proteine di soia, Amido, Sale), 1,5% di arachidi, Aroma, Emulsionante (Lecitina di soia), Acido L-ascorbico, Nicotinamide, Tocoferolo acetato, Calcio D-pantotenato, Cloridrato di piridossina, Riboflavina, Cloridrato di tiamina, Acido folico, Cianocobalamina, Edulcorante (Sucralosio). **Informazioni allergene:** Contiene derivate del latte e della soia. Può contenere tracce di glutine, di arachidi e altra frutta guscio. Si raccomanda di seguire una dieta varia ed equilibrata e uno stile di vita sano. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

45%
Protein
low
sugar

Body Attack
SPORTS NUTRITION

CARB CONTROL

HIGH PROTEIN BAR



100g

PEANUT BUTTER FLAVOUR

Proteinriegel mit Vitaminen und Süßungsmitteln. Geschmack: Erdnuss-Butter. Ungeöffnet, kühl und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis Ende / Los-Nr.: Stempelaufdruck / **Protein bar with vitamins and sweeteners.** Flavour: Peanut Butter. Best before if kept unopened in a cool, dry place / Lot no.: see stamp / **Barrette proteiche con vitamine e con edulcoranti.** Gusto: Burro di arachidi. Conservare in luogo fresco e asciutto. Da consumarsi preferibilmente entro: vedere il timbro

e 100g

Nährwertangaben pro 100 g / Nutrition facts per 100 g / Dati sui valori nutrizionali per 100 g			%RDA*
Brennwert / Energy / Valore energetico	1638 kJ 392 kcal	Vitamin E / Vitamina E / Vitamina E	12 mg 100
		Vitamin C / Vitamina C / Vitamina C	80 mg 100
Eiweiß / Protein / Proteine	45 g	Vitamin B1 / Vitamina B1 / Vitamina B1	1,1 mg 100
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Carboidrati	22 g	Vitamin B2 / Vitamina B2 / Vitamina B2	1,4 mg 100
- davon Zucker / - thereof sugar / - di cui zuccheri	0,5 g	Niacin / Niacin / Niacina	16 mg 100
- davon mehrwertige Alkohole / - thereof polyols / - di cui poliooli	21 g	Vitamin B6 / Vitamina B6 / Vitamina B6	1,4 mg 100
Fett / Fat / Grassi	16 g	Folsäure / Folic acid / Acido folico	200 µg 100
- davon gesättigte Fettsäuren / - thereof saturated fatty acids / - di cui acidi grassi saturi	8,2 g	Vitamin B12 / Vitamina B12 / Vitamina B12	2,5 µg 100
Ballaststoffe / Dietary fibre / Fibre alimentari	4,8 g	Pantothensäure / Pantothenic acid / Acido pantotemico	6 mg 100
Salz / Salt / Sale	0,8 g		



* RDA = % der empfohlenen Tagesdosis / Recommended Daily Allowance / Dose giornaliera raccomandata

Zutatenangabe: Lasche anheben. / **Ingredients Summary:** Lift flap. / **Ingredienti Sommario:** scheda di sollevamento. Hergestellt in der EU für und Vertrieb durch: / Manufactured in the EU for and distributed by: **Body Attack Sports Nutrition GmbH & Co. KG, Schrackenburgallee 217-223, 22525 Hamburg**

PZN: 07090644

www.body-attack.com